Ant. ad communionem Cf. *1Co 10,17* Unus panis, et unum corpus multi sumus, omnes qui de uno pane et de uno cálice participámus.

Post communionem Haec tua, Dómine, sumpta sacra commúnio, sicut fidélium in te uniónem praesígnat, sic in Ecclésia tua unitátis operétur efféctum. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1113.

B

Ant. ad introitum *Ps 105,47* Salvos nos fac, Dómine Deus noster, et cóngrega nos de natióne, ut confiteámur nómini sancto tuo, et gloriémur in laude tua.

Collecta Deus, qui diversitátem géntium in confessiόνis tui nóminis adunásti, da nobis et velle et posse quae praecipis, ut pópulo ad regnum tuum vocáto una sit fides méntium et píetas actiόνum. Per Dóminum.

Vel: Preces pópuli tui, quaesumus, Dómine, placátus inténde, et praesta, ut fidélium corda in tua laude et commúni paeniténtia iungántur, quátenus, christianórum divisióne subláta, in perfécta Ecclésiáe communióne ad aetérnum tuum regnum properémus laetántes. Per Dóminum.

Super oblata Salútis nostrae memoriále celebrántes, cleméntiam tuam, Dómine, suppliciter exorámus, ut hoc sacraméntum pietátis fiat nobis signum unitátis et vínculum caritátis. Per Christum.

Praefatio propria, p.1112.

Ant. ad communionem *Col 3,14-15* Super ómnia caritátem habéte, quod est vínculum perfectiónis; et pax Christi exsúltet in córdibus vestris, in qua et vocáti estis in uno córpore.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1114.

Post communionem Spíritum nobis, Dómine, tuae caritátis infúnde, ut, huius sacrificii virtúte, una fácias in te credétes pietáte concórdes. Per Christum.

C

Ant. ad introitum *Ep 4,4-6* Unum corpus et unus spíritus, sicut vocáti estis in una spe vocatiónis vestrae; unus Dóminus, una fides, unum baptísma; unus Deus et Pater ómnium, qui est super omnes et per ómnia et in ómnibus nobis.

Collecta Pópulum tuum, quaesumus, Dómine, propítius réspice, et Spíritus tui super ipsum dona cleménter effúnde, ut in veritátis iúgiter amóre succréscaat, et perféctam christianórum unitátem stúdio perquírat et ópere. Per Dóminum.

Vel: Ubertátem misericordiárum tuárum, Dómine, revéla super nos et, in virtúte Spíritus tui, christianórum divisiónes rémove, ut Ecclésia tua signum inter natiónes elevátum clárius appáreat, et mundus, tuo Spíritu illustrátus, in Christum credat quem misísti. Qui tecum.

Super oblata Quam tibi, Dómine, offérimus hóstia et purificatiónem cónferat, et omnes uno baptísmate coniúctos eorúndem mysteriórum tandem partícipes effíciat. Per Christum.

Praefatio propria, p. [111](#) 2.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1115.